
PORTARIA Nº 50/2024 - CEAD/UFPI

A Direção do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD) da Universidade 

Federal do Piauí (UFPI), no uso de suas atribuições legais, e, considerando:

- MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 06/2024 - CLI/CEAD ; 

RESOLVE:  

Alterar  a  Portaria  Nº 43/2024,  que constituiu Comissão para condução do Processo 

Seletivo de Professor Formador do Curso de Letras Inglês CEAD/UFPI.  A Comissão passará a ter 

a seguinte composição:

- Virginia Tâmara Muniz Silva (Presidente)
- Maria Valdelucia Lima (Membro)
- Raphael Mendes dos Santos (Membro)
- Mariachristyna Sousa Santos (Membro)
- Domingas Orisvanda de Jesus Cantuário (Membro)

Comunique-se. Publique-se. Cumpra-se.

Teresina, Piauí, 27 de maio de 2024.

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ 
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA


